Zarządzenie Nr 1950/2023 Burmistrza Nysy z dnia 19 maja 2023 r.
w sprawie zmian w planie wydatków Gminy Nysa na 2023 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 
pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:
§ 1

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Gminy Nysa na 2023 r. zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.
§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Burmistrz Nysy
Kordian Kolbiarz
Załącznik do Zarządzenia Nr 1950/2023 Burmistrza Nysy z dnia 19 maja 2023 r.

Zmiana w planie wydatków Gminy Nysa na 2023 r. – przeniesienia wydatków budżetowych
Przeniesienia wydatków budżetowych

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 104664,59
Dział 750 Administracja publiczna 963,00

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 963,00

§ 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 963,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40000,00

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 40000,00

§ 4430 różne opłaty i składki 40000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 1500,00

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 1500,00

§ 4530 podatek od towarów i usług (VAT) 1500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 12910,00

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 8147,00

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6000,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2002,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 145,00

Rozdział 80104 Przedszkola 874,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 874,00

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 948,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 948,00

Rozdział 80195 Pozostała działalność 2941,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2941,00

Dział 852 Pomoc społeczna 972,29

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 972,29

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 972,29

Dział 855 Rodzina 200,00

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny 200,00

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

§ 4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1119,30

Rozdział 90095 Pozostała działalność 1119,30

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 1119,30

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47000,00

Rozdział 92195 Pozostała działalność 47000,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 47000,00

zwiększyć o kwotę 104.664,59
Dział 750 Administracja publiczna 963,00

Rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 963,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 963,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40000,00
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 40000,00

§ 4260 zakup energii 4.000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 1500,00

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 1500,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 1500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 12910,00

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 2603,00

§ 4190 nagrody konkursowe 145,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2458,00

Rozdział 80104 Przedszkola 2898,00

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2898,00

Rozdział 80107 Świetlice szkolne 58,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58,00

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 7351,00

§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2376,00

§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4975,00

Dział 852 Pomoc społeczna 972,29

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 972,29

§ 4270 zakup usług remontowych 972,29

Dział 855 Rodzina 200,00

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny 200,00

§ 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1119,30

Rozdział 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1119,30

§ 4300 zakup usług pozostałych 1119,30

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47000,00

Rozdział 92195 Pozostała działalność 47000,00

§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe 47000,00

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich

Przeniesienia wydatków budżetowych

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 3000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3000,00

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3000,00

§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3000,00

zwiększyć o kwotę 3000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3000,00

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 3000,00

§ 4300 zakup usług pozostałych 3000,00

Burmistrz Nysy

Kordian Kolbiarz
PAGE  

